
No.
Apellidos y nombres de los 

servidores y servidoras
Puesto Institucional

Regimen 

laboral al que 

pertenece

Número de 

partida 

presupuest

aria

1 Raul Remigio Delgado Orellana ALCALDE LOSEP 111.51.01.05

2 Gonzalo Lucero Luzuriaga PROCURADOR SINDICO LOSEP 111.51.01.05

3 Genaro Peralta Maura Secretario de Concejo LOSEP 111.51.01.05

4 Aida Peralta Jefa de la UATYH LOSEP 111.51.01.05

5 Gina Elizabeth Tigre Fajardo Secretaria general LOSEP 111.51.01.05

6 Edgar Barba Caceres Concejal del Cantón LOSEP 111.51.01.05

7 Cantos Cañizares Paulo Cesar Concejal del Cantón LOSEP 111.51.01.05

8 Jerves Jerves Edmundo Concejal del Cantón LOSEP 111.51.01.05

9 Lopez Villalta Marina Monserrath Concejal del Cantón LOSEP 111.51.01.05

10 Olson Atience Deisi Concejal del Cantón LOSEP 111.51.01.05

11 Rivas Calle Sandra Jeanneth Director Adm. Financiero LOSEP 121.51.01.05

12 Barrera Barrera Betty Margot Tesorera LOSEP 121.51.01.05

13 Cambisaca Urgiles Marlene Angela Guardalmacen LOSEP 121.51.01.05

14 Loja Pacheco Mirian Alexandra Contadora LOSEP 121.51.01.05

15 Maldonado Heras Viviana Teresita Proveedora LOSEP 121.51.01.05

16 Roman Roman Ginna Aracelly
Auxiliar de Contabilidad y 

Rentas 
LOSEP 121.51.01.05

17 Guillermo Anguisaca Pablo
Tecnico de Sistemas y 

Compras Publicas
LOSEP 121.51.01.05

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Remuneraciones mensuales



18 Avila Perez Raquel Adriana Comisaria Municipal LOSEP 131.51.01.05

19 Lopez Loza Ligia
Secretaria del Registro de la 

Propiedad 
LOSEP 141.51.01.05

20 Pesantez Riera Carmen Veronica Tecnico de Gestiòn Social LOSEP 231.71.01.05

21 Morocho Campoverde Martin 
Tecnico de Relaciones 

publicas, cultura y turismo
LOSEP 231.71.01.05

22 Coello Velez Marcelo Neptali Director de Planificación LOSEP 311.71.01.05

23 Delgado Guapisaca Edgar Enrique Jefe de Avaluos y Catastros LOSEP 311.71.01.05

24 Gomez Arias Luis Alfredo 
Tecnico de proyectos, control 

urbano y rural 
LOSEP 311.71.01.05

25 Patiño Landi Luis Teodoro Director de Obras Publicas LOSEP 361.71.01.05

26 Villa Plaza Ariolfo Gerardo 

Ingeniero civil 1, técnico de 

saneamiento ambiental y 

fiscalización

LOSEP 361.71.01.05

27 Guaman Timbi Marcelo Martin Tecnico de gestiòn ambiental LOSEP 361.71.01.05

28 Verdugo Zeas Edgar Marcelo Topografia LOSEP 361.71.01.05

29 Cordova Delgado Andrea Maritza Secretaria LOSEP 361.71.01.05

30 Barrera Bermeo Pedro Alejandro Chofer
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

31 Juca Astudillo Jaime Chofer
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

32 Juca Astudillo Julio Hernan Chofer
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

33 Loja Cajamarca Angel Porfirio Chofer
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

34 Orozco Loja Angel Jacinto Chofer
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

35 Paredes Tigre Mario Patricio Chofer
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

36 Zuñiga Espinoza Charles Ramiro Chofer
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

37 Vera Morocho Jose Humberto Operador
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

38 Cordova Bautista Jose Antonio Operador
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

39 Saquicaray Juca Jose Andres Operador
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

40 Quinde Tigre Luis Alberto Trabajador
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06



41 Torres Pastuzo Luis Alejandro Mensajero Cadenero
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

42 Castro Torres Jose Vinicio Trabajador
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

43 Loja Pesantez Hugo Juventino Trabajador
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

44 Chungata Cajamarca Jorge Eduardo Trabajador
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

45 Castro Caceres Cesar Marcelino Trabajador
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

46 Fajardo Juca Miguel Alejandro Trabajador
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

47 Monroy Torres Luis Delfilio Trabajador
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

48 Arias Rodriguez Guilver Vicente Trabajador
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

49 Cajamarca Juca Julio Heriberto Trabajador
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

50 Lopez Caguana Victor Raimundo Trabajador
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

51 Vera Quizhpi Franklin Alfredo Guardian 
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

52 Gomez Loja Luis Santiago Trabajador
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

53 Cajamarca Bermeo Carlos Antonio Trabajador
CODIGO DE 

TRABAJO
361.71.01.06

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c):
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TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS



Grado 

jerárquico o 

escala al 

que 

pertenece 

el puesto

Remuneraci

ón mensual 

unificada

Remuneraci

ón 

unificada 

(anual)

Décimo 

Tercera 

Remuneraci

ón

Décima 

Cuarta 

Remuneraci

ón

Horas 

suplementa

rias y 

extraordina

rias

Encargos y 

subrogacio

nes

2.500,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00

SP7 1.680,00 20.160,00 140,00 29,50 0,00 0,00

SP1 772,07 9.264,84 64,34 29,50 0,00 907,93

SP4 942,50 11.310,00 78,54 29,50 0,00 0,00

SPS2 587,79 7.053,48 0,00 0,00 0,00

1.250,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

1.250,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

1.250,00 15.000,00 104,17 29,50 0,00 0,00

1.250,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

1.250,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00

SP7 1.680,00 20.160,00 140,00 29,50 0,00 0,00

SP2 857,85 10.294,20 71,49 29,50 0,00 0,00

SPA3 637,88 7.654,56 0,00 0,00

SP2 857,85 10.294,20 71,49 29,50 0,00 767,34

SPA3 637,88 7.654,56 53,16 29,50 0,00 0,00

SPA1 614,25 7.371,00 0,00 0,00 0,00

SP2 857,85 10.294,20 71,49 29,50 0,00 0,00

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP
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SP1 772,07 9.264,84 0,00 0,00 0,00

SPS2 553,00 6.636,00 0,00 0,00 0,00

SP1 772,07 9.264,84 0,00 0,00 0,00

SP1 772,07 9.264,84 0,00 0,00 0,00

SP7 1.680,00 20.160,00 0,00 0,00 0,00

SP4 942,50 11.310,00 0,00

SP2 857,85 10.294,20 0,00

SP7 1.680,00 20.160,00 0,00

SP4 1.155,00 13.860,00 262,50

SPS4 892,50 10.710,00 0,00

SPA2 587,79 7.053,48 0,00

SPA2 587,79 7.053,48 0,00

556,50 6.678,00 49,49 29,50 37,40 0,00

561,75 6.741,00 0,00

561,75 6.741,00 28,09 0,00

561,75 6.741,00 37,45 0,00

556,50 6.678,00 21,75 0,00

556,50 6.678,00 18,27 0,00

561,75 6.741,00 46,81 29,50 0,00 0,00

588,00 7.056,00 39,20 0,00

588,00 7.056,00 29,40 0,00

588,00 7.056,00 39,20 0,00

483,00 5.796,00 0,00



530,25 6.363,00 0,00

483,00 5.796,00 0,00

483,00 5.796,00 0,00 0,00

483,00 5.796,00 0,00

483,00 5.796,00 30,20 0,00

483,00 5.796,00 30,20 0,00

483,00 5.796,00 40,25 29,50 0,00 0,00

483,00 5.796,00 0,00 0,00

483,00 5.796,00 0,00

483,00 5.796,00 0,00

577,50 6.930,00 0,00 0,00

483,00 5.796,00 0,00 0,00 0,00

883,00 10.596,00 40,25 29,50 0,00

43.112,81 517.353,72 975,25 383,50 494,82 306,59
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Total 

ingresos 

adicionales

0,00

0,00

907,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Ingresos adicionales



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33,04

0,00

0,00

0,00

0,00

129,26

37,45

0,00

0,00

39,20

0,00



0,00

0,00

12,08

0,00

72,71

82,52

12,08

44,28

0,00

0,00

0,00

32,20

0,00

801,41
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